
 

 

レンタルスペース利用規約 
 

1． ご利用時間について 
ご利用時間は、事前準備から後片付けまで含めて下記に定める基本利用時間にてご利用
ください。 
利用時間：9：00～17：30（17：30 までに清掃等を終わらせて退室をお願い致します） 
17 時半より管理者が点検に入ります。 
上記時間以外でのご利用希望の際には事前にご相談ください。 
また、時間延長の際には相当分を別途ご請求いたします。 
 
 

2． ご予約可能日・お申込金について 
ご利用日の 3 ヶ月前よりご予約を受け付けます。 
ご予約された日から 1 週間以内に予約申込金（使用料金の全額）をご入金ください。ご
入金の確認をもってご予約の成立となります。 
 
 

3． ご予約のお取消しについて 
スペース利用をお取消しされる場合に際しては、以下のお取消し料金を申し受けます。 
ご予約成立時にお預かりしたお申込金より下記に該当するキャンセル料を頂戴いたし
ます。差額がある場合はご返金させていただきます。 

ご利用日の 14～７日前まで   予約申込金額の 70％ 
ご利用日の 6～当日まで     予約申込金額の 100％ 

 
 

４.損害賠償 
お客様及びすべての関係者は当店の施設・器具等の取り扱いには充分お気を付け下さい
ますようお願い申し上げます。 
破損した場合、修理費及び損害賠償費はすべてお客様にご負担いただきます。 
また、当レンタルスペースにおきましてお客様の管理下に発生した事故・盗難等につき
ましては当方では一切の責任を負いかねます。 
また、レンタルスペースをレンタルされたご本人様および第三者が調理した御料理や

ご提供されたもので食中毒等が発生した場合、レンタルしたご本人様および第三者の責
任においてお客様に対する損害賠償責任をすべて負うものとします。 



 

５． 解約 
当店の利用規約をお守りいただけない場合や、当店をご利用いただくお客様が法令また
は公的秩序に反する行為される恐れがあると判断した場合、契約を解除させて頂く場合
がございます。 
 
 

６． 禁止事項 
① 大音量を発生させる恐れのある者の持ち込み 
② 使用目的以外の利用 
③ 悪臭を発生させる恐れのあるものの持ち込み 
④ 引火・発火の恐れがある物の持ち込み 
⑤ 店舗内、付帯設備、備品等へのテープ貼りや釘打ち 
⑥ 店舗内喫煙 
⑦ 宿泊 
 

７． その他注意事項 
① 利用者は、毎日ゴミはお持ち帰り下さい。 
② 不測の災害に備え、消火設備等をご確認下さい。 
③ その他ご利用に関しては管理者（太宰府市空家予防推進協議会）と協議、相談の上その

指示に従ってください。 
 
 



申込日   年   月   日 

 

レンタルスペース利用申込書・契約書 
（申込者）              
名前                 
住所                 
電話                 
メール                

 
以下の通りレンタルスペースの利用を申し込みます。 

利用日数 
□ R  年  月  日 から 1週間 
□ 1日利用（R  年  月  日） 

利用時間 
   時   分  ～     時   分 

店舗使用の場合（うち開店時間  時  分～  時  分） 

利用スペース □ キッチン  □ ホール 

利用人数          名 

利用目的  

備考  

 
                は、上記記入事項と利用規約、利用料金の条件に 
了承・同意をもって、イエノコト株式会社と契約し、利用規約に則りレンタルスペースの 
利用を行います。 
 

年    月    日  
 

署名               
 

【個人情報の取り扱いについて】 イエノコト(株)では、以下の方針に従ってお客様の個人情報の適正な取り扱いに 

                務めています。 

１． 個人情報の使用目的：お客様の個人情報は、イエノコト(株)・（一社）太宰府市空家予防推進協議会が提供する 

             サービスに関する情報をお届けするためのみに使用します。 

２． 個人情報の管理  ：お客様の個人情報をこの目的以外に無断で利用や開示いたしません。 


	レンタルスペース-利用規約
	レンタルスペース利用申込書契約書-2

